[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

Октябрьский район
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
имени Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского»
         ХМАО-Югра, 628100,пгт. Октябрьское, ул. Советская, д. 29, тел/ф (34678) 2-03-79, e-mail: oktsosh@mail.ru
л/с 023.03.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001

ПРИКАЗ
«29» мая 2020г.                                                                                                           № 320-од
пгт. Октябрьское
Об организации работы МКОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В.Архангельского»
    На основании постановления администрации Октябрьского района от 26.05.2020 №972 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 20.03.2020 № 578 «О дополнительных мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции(2019-nCoV)», приказа Управления образования и молодежной политики Октябрьского района от 11.05.2020 № 409-од «Об организации образовательного процесса в образовательных организациях Октябрьского района. Реализующих программы дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего, дополнительного образования, в период с 12 мая»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать выполнение сотрудниками выполнение профессиональной служебной деятельности согласно следующим категориям (Приложение) :
- сотрудники, выполняющие профессиональную служебную деятельность в очной форме;
- сотрудники, выполняющие профессиональную служебную деятельность в дистанционной форме;
- сотрудники, выполняющие профессиональную служебную деятельность в частично-дистанционной форме.
2. Всем сотрудникам МКОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В.Архангельского» соблюдать меры предосторожности по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции(2019-nCoV), применять средства индивидуальной защиты: соблюдать масочный режим с использованием масок одноразового и многоразового применения, одноразовых перчаток, обрабатывать руки антисептиками либо дезинфицирующими салфетками. Не допускать массовых скоплений в помещениях.
3. Классным руководителям, совместно с педагогами-организаторами и педагогами дополнительного образования, не находящимся в очередном отпуске, организовать каникулярное время обучающихся через участие в проектной деятельности, дистанционных и онлайн-мероприятиях, направленных на развитие творческих, художественных и физических способностей.
4.  Классным руководителям, совместно с педагогами-организаторами и педагогами дополнительного образования, не находящимся в очередном отпуске, организовать каникулярное время обучающихся через участие в проектной деятельности, мероприятиях, направленных на развитие творческих, художественных и физических способностей в очной форме в п.Кормужиханка.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                                              С.А.Паршина
Ознакомлены:

ПРИЛОЖЕНИЕ
К приказу 320-од от 29.05.2020г.
	Сотрудники, выполняющие профессиональную служебную деятельность в  частично-дистанционной форме

	№
	ФИО
	Должность сотрудника

	1
	Алачева Ирина Владимировна
	Учитель начальных классов

	2
	Баянкина Галина Вячеславовна
	Учитель английского языка

	3
	Бутарлина Ольга Геннадьевна
	Учитель истории, обществознания

	4
	Буторина Ксения Сергеевна
	Учитель английского языка

	5
	Гаджикеримова Эльвира Маллакурбановна
	Учитель русского языка, литературы

	6
	Голова Оксана Анатольевна
	Социальный педагог, индивидуальное обучение

	7
	Григорьева Марина Юрьевна
	Учитель начальных классов

	8
	Громов Валерий Владимирович
	Учитель физической культуры

	9
	ГумероваРазияЗариповна
	Учитель начальных классов, индивидуальное обучение

	10
	Джамбаев Валерий Иванович
	Учитель истории, обществознания, географии

	11
	Доронин Дмитрий Николаевич
	Учитель ИЗО

	12
	Дружинин Олег Вячеславович
	Учитель  физической культуры

	13
	Евдокимов Сергей Викторович
	Учитель математики

	14
	Евдокимова Юлия Александровна
	Учитель математики

	16
	Зайцева Янина Брониславовна
	Учитель английского языка

	17
	Знаменщикова Лариса Викторовна
	Учитель начальных классов

	18
	Катайцев Роман Викторович
	Учитель физики, информатики

	19
	Колмогорова Наталья Анатольевна
	Учитель начальных классов

	21
	Криволапова Татьяна Владимировна
	Учитель начальных классов

	22
	Лапушкина Татьяна Геннадьевна
	Учитель начальных классов

	23
	Налобина Надежда Юрьевна
	Учитель русского языка, литературы

	24
	Опанасенко Людмила Викторовна
	Учитель начальных классов

	25
	Патрактинова Татьяна Николаевна
	Учитель начальных классов

	35
	Перепечина Ирина Дмитриевна
	Учитель начальных классов

	36
	Поступинских Светлана Владимировна
	Учитель математики

	37
	Романович Галина Николаевна
	Учитель начальных классов

	38
	Самойлова Олеся Геннадьевна
	Учитель русского языка, литературы

	39
	Саликова Ирина Владимировна
	Учитель технологии

	40
	Сашникова Олеся Валериевна
	Учитель математики, информатики

	41
	Сидорчук Галина Николаевна
	Учитель химии, биологии

	42
	Собянина Виорика Юрьевна
	Учитель биологии

	43
	Спасенникова Ольга Федоровна
	Учитель русского языка, литературы

	44
	Удочкин Андрей Николаевич
	Учитель технологии

	45
	Чепарухин Анатолий Юрьевич
	Учитель физической культуры

	46
	Чернавская Наталья Николаевна
	Учитель истории, обществознания

	47
	Чукреева Татьяна Васильевна
	Учитель начальных классов

	48
	Яковлева Анна Николаевна
	Учитель начальных классов

	49
	Яркова Валентина Александровна
	Учитель математики, физики, индивидуальное обучение

	50
	Слинкин Андрей Витальевич
	Учитель дополнительного образования

	51
	Сергеева Надежда Викторовна
	Воспитатель

	Сотрудники, выполняющие профессиональную служебную деятельность в  дистанционной форме

	1
	Николаева Вера Владимировна
	Логопед

	2
	Собянина Людмила Леонидовна
	Учитель русского языка, литературы

	3
	Смагина Людмила Ивановна
	Лаборант

	Сотрудники, выполняющие профессиональную служебную деятельность в  очной форме

	[bookmark: _Hlk37332357]№
	ФИО
	Должность сотрудника

	1.
	Паршина Светлана Александровна
	Директор школы

	2.
	Кравчук Ирина Равильевна
	Заместитель директора по УВР

	3.
	Елизарова Лариса Викторовна
	Заместитель директора по НМР

	4.
	Тимирзянов Владимир Аркадьевич
	Заместитель директора по безопасности

	5.
	Удочкин Андрей Николаевич
	И.о. заместителя директора по АХР

	6.
	Чупрова Ольга Владимировна
	И.о. заместителя директора по ВР, психолог

	7.
	Алейник Анастасия Сергеевна
	Зав.библиотекой

	8.
	Валеева Анна Евгеньевна
	Секретарь

	9.
	Кугаевских Мария Александровна
	Бухгалтер

	10.
	Подгорбунских Наталья Степановна
	Главный бухгалтер

	11.
	Подгорова Кристина Александровна
	Специалист отдела кадров

	Сотрудники, выполняющие профессиональную служебную деятельность в  очной форме
п. Кормужиханка

	12.
	Алемасова Юлия Дмитриевна
	Заместитель директора по УВР

	13.
	Аристова Ольга Владимировна
	Учитель начальных классов

	14.
	Андронов Борис Николаевич
	Учитель ОБЖ

	15.
	Берестнева Альбина Владимировна
	Учитель начальных классов

	16.
	Зудова Светлана Михайловна
	Заместитель директора по ВР

	17.
	Лузянин Федор Дмитриевич
	Учитель математики и физики

	18.
	Лузянина Валентина Ефимовна
	Учитель русского языка и литературы

	19.
	Султрекова Светлана Алексеевна
	Учитель географии

	20.
	Цыренова Татьяна Алексеевна
	Учитель начальных классов

	21.
	Жилякова Ольга Викторовна
	Повар

	22.
	Кантушкина Елена Федоровна
	Сторож

	23.
	Конюхова Наталья Владимировна
	Уборщик служебных помещений

	24.
	Попков Александр Валентинович
	Сторож

	25.
	Попкова Ирина Олеговна
	Кухонный рабочий

	26.
	Ямщикова Светлана Рашидовна
	Младший воспитатель

	27.
	Брусова Людмила Петровна
	Кладовщик

	28.
	Фролов Владимир Алексеевич
	Слесарь

image1.jpeg